
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

 CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T Ă R Â R E 

Privind aprobare rectificare buget pe anul 2008 cu suma de 200.000 lei pentru 

investitia: ,, Bloc locuinte sociale cu 9 apartamente situat pe str. Fildului nr. 59                   

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

31.03.2008.    

 Având în vedere  adresa nr. 69655/H/2008 înaintată de Ministerul 

Lucrărilor Publice prin care se comunica alocarea sumei de 200.000 lei pentru 

investitia ,, Bloc cu 9 ap. locuinte sociale în str. Fildului nr. 59, destinată 

chiriaşilor evacuaţi din locuintele restituite fostilor proprietari. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 2032/2008, înaintat de primar 

şi avizat de comisia de administratie publica. 

 Luând în considerare prevederile  OUG nr. 74/2007 si  art.38,  alin. 2, si 

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului Consiliului Local pe anul 2008 cu 

suma de 200.000 lei pentru investitia ,, Bloc Locuinţe Sociale cu 9 apartamente 

situat în str. Fildului nr. 59, destinate chiriaşilor evacuaţi, locuinte realizate 

conform O.U.G nr. 74/2007. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr. 35/31.03.2008     Consilieri total:       15 

       Consilieri prezenti:15 

       Votat pentru:          15 

 

Preşedinte de şedinţă,  

 Sing. Sumedrea Iosif          Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 


